
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

(Р^ Р^^ .,60/J^ г. № 7,9 

Об актуализации «Схемы теплоснабжения городского округа г. Грозный 
на период до 2028 года» на 2016 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Хо -ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 «№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 

«О требованиях к схеме теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», по результатам публичных слушаний Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить актуализацию «Схемы теплоснабжения городского округа 

г. Грозный на период до 2028 года» на 2016 год согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 

официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

И.о. Мэра Г. Грозного j,,^^,,^ \'"-"i.\ М.М. Хучиев 

\\? ' \ / * г// 
V..'. ^., ' .--•/' 


